
ninjakitchen.eu

JC151EU

 INSTRUKCIJA 

„NEVERCLOG“ LĖTAEIGĖ SULČIASPAUDĖ
SULČIŲ SPAUDIMAS BE RŪPESČIŲ*

* 320 g. morkų



2    ninjakitchen.eu

REGISTRUOKITE PREKĘ

ninjakitchen.eu

Nuskaitykite QR kodą savo mobiliuoju 
įrenginiu.

ĮRAŠYKITE ŠIĄ INFORMACIJĄ

Modelio numeris: 

Serijos numeris:

Pirkimo data: 

(Išsaugokite kvitą)

Parduotuvė, kurioje pirkta:

TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS
Įtampa: 220-240V-, 50-60Hz
Galia: 150 W



   ninjakitchen.eu    3

LI
ET

U
VI

Ų

SVARBŪS SAUGOS NURODYMAI
ATIDŽIAI PERSKAITYKITE PRIEŠ NAUDOJIMĄ • TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI

 ĮSPĖJIMAS
Siekiant sumažinti sužalojimo, gaisro, elektros smūgio ar turto sugadinimo pavojų, visada 
reikia laikytis pagrindinių saugos priemonių, įskaitant šiuos sunumeruotus įspėjimus ir 
toliau pateiktus nurodymus. Nenaudokite prietaiso ne pagal paskirtį.

Perskaitykite ir peržiūrėkite saugos ir naudojimo instrukcijas.

Nurodo, kad gali kilti asmens susižalojimo, mirties ar didelės žalos turtui pavojus, 
jei šiuo sinboliu pažymėti įspėjimai bus ignoruojami.

Tik naudojimui vidaus ir buities reikmėms.

Naudodami elektros prietaisus, visada laikykitės pagrindinių saugos priemonių reikala-
vimų, įskaitant:

1. Prieš naudojantis prietaisu ir jo priedais perskaitykite visas instrukcijas.
2. Laikykitės visų įspėjimų ir instrukcijų. Šiame prietaise yra elektros jungčių ir judančių dalių, 

kurie gali sukelti potencialų pavojų naudotojui.
3. NEMERKITE variklio pagrindo ar valdymo skydelio į vandenį ar kitus skysčius.
4. NEPURŠKITE ant variklio pagrindo ar valdymo skydelio jokių skysčių. Įsitikinkite, kad jūs 

turite visas reikalingas dalis tinkamam ir saugiam jūsų prietaiso veikimui.
5. Prieš įjungdami variklį, visada patikrinkite, kad išspaudų snapelis būtų įrengtas savo vietoje. 

Prietaisui veikiant NENUIMKITE nuo jo jokių dalių.
6. Po kiekvieno naudojimo išjunkite prietaisą. Prieš išardydami prietaisą, įsitikinkite, kad variklis 

visiškai sustojo.
7. IŠJUNKITE prietaisą, o nesinaudojant prietaisu, prieš surinkimą ar dalių išardymą ir prieš valy-

mo darbus atjunkite jį nuo elektros tinklo. Atjungdami prietaisą nuo elektros tinklo, paimkite 
už kištuko ir ištraukite iš elektros lizdo. NIEKADA nepaimkite ir netraukite už lanksčiojo laido.

8. Prieš naudojimą išplaukite visas dalis, kurios gali liestis su maistu. Laikykitės šiame vadove 
pateiktų dalių plovimo instrukcijų.

9. Prieš kiekvieną naudojimą patikrinkite sraigtą dėl pažeidimų. Jei sraigtas išlenktas arba kitaip 
pažeistas, kreipkitės į „SharkNinja“ dėl pakeitimo.

10. NENAUDOKITE šio prietaiso lauke. Prietaisas skirtas naudojimui tik namų ūkiuose patalpoje.
11. Jokiais būdais NEKEISKITE kištuko.
12. NESINAUDOKITE prietaisu, jei pažeistas maitinimo laidas ar kištukas, arba pastebėjus pri-

etaiso netinkamo veikimo požymius, jei jis buvo nukritęs ar kitaip pažeistas. Šiame prietaise 
nėra dalių, kurias turi aptarnauti naudotojas. Jei aptikote pažeidimus, kreipkitės į „SharkNinja“ 
dėl aptarnavimo.

13. Ant šio prietaiso kištuko pateikti svarbūs žymėjimai. Maitinimo laido keisti negalima. Jei mai-
tinimo laidas pažeistas, kreipkitės į „SharkNinja“ dėl aptarnavimo.

14. Su šiuo prietaisu NEGALIMA naudoti ilginamųjų laidų.
15. Siekdami apsisaugoti nuo elektros smūgio pavojaus, NEMERKITE prietaiso į vandenį ir ne-

leiskite maitinimo laidui liestis su jokiais skysčiais.
16. NELEISKITE maitinimo laidui kaboti per stalų ar stalviršių kraštus. Už ilgesnio laido galima 

užkliūti ir nutempti prietaisą nuo darbinio paviršiaus.
17. NELEISKITE prietaisui ar laidui liestis su karštais paviršiais, įskaitant orkaites ir kitus šildymo 

prietaisus.
18. VISADA naudokitės prietaisu ant sauso ir lygaus paviršiaus.



4    ninjakitchen.eu

SVARBŪS SAUGOS NURODYMAI
ATIDŽIAI PERSKAITYKITE PRIEŠ NAUDOJIMĄ • TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI

IŠSAUGOKITE ŠIĄ INSTRUKCIJĄ

19. NELEISKITE vaikams naudotis šiuo prietaisu arba žaisti su juo. Naudojantis prietaisu šalia 
vaikų, būtina atidžiai juos stebėti.

20. Šiuo prietaisu GALI naudotis žmonės su ribotomis fizinėmis, jutiminėmis ar protinėmis 
galimybėmis arba patirties ar žinių stoka, TIK prižiūrimi arba apmokyti dėl saugaus prietaiso 
naudojimo atsakingu už jų saugumą asmeniu.

21. Naudokite TIK kartu su gaminiu teikiamus ar „SharkNinja“ rekomenduojamus priedus ir dalis. 
„SharkNinja“ nerekomenduojamų ar neparduodamų priedų naudojimas, įskaitant konser-
vavimo stiklainius, gali tapti gaisro, elektros smūgio ar susižeidimų priežastimi.

22. Sulčiaspaudei veikiant NEKIŠKITE pirštų ar kitų daiktų į sulčiaspaudės angą. Jei maistas 
stringa angoje, stūmikliu ar kitu vaisiaus ar daržovės gabalėliu pastumkite jį gilyn. Jei šis 
būdas netinka, išjunkite variklį ir išardykite sulčiaspaudę, kad pašalintumėte įstrigusį maistą.

23. Stebėkite, kad jūsų rankos, plaukai ar drabužiai būtų toliau nuo konteinerio veikimo metu.
24. Prietaiso veikimo ir aptarnavimo metu neprisilieskite prie judančių dalių.
25. NESINAUDOKITE prietaisu, jei pažeistas besisukantis sietelis.
26. NESINAUDOKITE prietaisu be talpos išspaudoms.
27. NENAUDOKITE kartu su prietaisu teikiamos talpos ar priedų mikrobangų krosnelėje.
28. NIEKADA nepalikite prietaiso be priežiūros veikimo metu.
29. NESPAUSKITE sulčių iš karštų ingredientų. Taip gali padidėti vidinis slėgis ir išsiveržti garai, o 

tai gali kelti nudegimų pavojų naudotojui.
30. NIEKADA nenaudokite prietaiso be dangčių ir dangtelių. NEMĖGINKITE pašalinti blokavimo 

mechanizmą. Prieš naudojimą patikrinkite, kad visi priedai būtų tinkamai sumontuoti.
31. Prieš naudojimą patikrinkite, kad visi įrankiai būtų išimti iš konteinerio. Jei konteineryje 

bus palikti įrankiai, jis gali sudužti ir šukės gali tapti asmenų susižalojimo ar turtinės žalos 
priežastimi.

32. NEMĖGINKITE atskirti sulčių spaudimo kameros nuo variklio pagrindo sraigtui dar besisu-
kantis. Prieš nuimdami priedus leiskite prietaisui visiškai sustoti.

33. Jei prietaisas perkrautas, variklis bus laikinai išjungtas. Prieš ir vėl įjungdami variklį, palaukite 
apie 2 minutes.

34. NESPAUSKITE sulčių iš karštų ingredientų.
35. Iš vaisių (pvz., mangų ar slyvų) pašalinkite sėklas ir kauliukus, taip pat nuo vaisių (pvz., 

apelsinų, citrinų ir žaliųjų citrinų) nulupkite storas žieveles, nes jos gali pažeist prietaisą.
36. Prietaisui veikiant į padavimo angą NEPILKITE vandens, norėdami jį išvalyti.
37. NEMERKITE variklio pagrindo ar valdymo skydelio į vandenį ar kitus skysčius.
38. NEPURŠKITE ant variklio pagrindo ar valdymo skydelio jokių skysčių.
39. NEMĖGINKITE galąsti sraigto.
40. Prieš atlikdami valymo darbus išjunkite prietaisą ir atjunkite variklio pagrindą nuo elektros 

tinklo.
41. Į sulčiaspaudę NEDĖKITE užšaldytų vaisių, daržovių ar ledukų.
42. Minkštimui jautrūs naudotojai atsargumo sumetimais gali perkošti savo sultis.



   ninjakitchen.eu    5

LI
ET

U
VI

Ų

DALYS

A Stūmiklis
B Ingredientų padėklas
C Padavimo anga ir sulčių spaudimo kamera 

su apsaugančia nuo lašėjimo svirtimi
D Išspaudų snapelis
E Sraigtas
F Juodas filtras (mažiau minkštimo)
G Oranžinis filtras (daug minkštimo)
H Variklio pagrindas  

(maitinimo laidas nepavaizduotas)
I Ąsotis sultims
J Talpa išspaudoms
K Valymo šepetėlis

A E I

B F
J

C
G

K

D
H

PRIEŠ NAUDOJANT PIRMĄ KARTĄ

SVARBU: Prieš pradedant susipažinkite su visais įspėjimais šio Naudotojo vadovo pradžioje.

PASTABA: Priedų sudėtyje nėra bisfenolio A, jas galima plauti indaplovėje.

1. Nuo prietaiso pašalinkite visas pakavimo medžiagas.
2. Dalis išplaukite šiltame muiluotame vandenyje, tada kruopščiai praplaukite ir išdžiovinkite 

visas dalis ore.
3. Valdymo skydelį nuvalykite minkšta šluoste. Prieš naudojimą leiskite joms visiškai išdžiūti.

ATSARGINIŲ DALIŲ UŽSAKYMAS

Norėdami užsakyti papildomas dalis ir priedus, apsilankykite ninjakitchen.eu



6    ninjakitchen.eu

SAVYBĖS

VALDYMO SKYDELIO NAUDOJIMAS

START/STOP“ mygtukas
Norėdami pradėti nepertraukiamą sulčių spaudimo ciklą iki 12 minučių – pa-
spauskite
vieną kartą; norėdami baigti - paspauskite dar kartą.

„HOLD“ mygtukas
Jei padavimo kanalas užsikemša arba ingredientai neapdorojami, paspauskite ir 
palaikykite „HOLD“ mygtuką. Prietaisas pyptelės ir trumpam sustos, tada sraigtas 
pradės suktis priešinga kryptimi. Norėdami sustoti, atleiskite „HOLD“ mygtu-
ką. Jei reikia, pakartokite. Paspauskite „START/STOP“ mygtuką, norėdami tęsti 
normalų veikimą.

FILTRŲ NAUDOJIMAS MINKŠTIMO KONSISTENCIJOS KONTROLEI
Jūs galite reguliuoti minkštimo konsistenciją, pasirinkdami atitinkamą filtrą.

MAŽIAU MINKŠTIMO
Naudokite juodą filtrą su 
smulkiu tinkleliu sultims 
su mažu minkštimo kiekiu 
spausti.

DAUG MINKŠTIMO
Naudokite oranžinį filtrą 
su stambiu tinkleliu, kad 
jūsų sultyse būtų daug 
minkštimo.

PASTABA: Spaudžiant sultis iš minkštų skaidulinių vaisių, tokių kaip kriaušės, uogos, melionai 
su sėklomis ir ananasai, mes rekomenduojame naudoti Oranžinį (Daug minkštimo) filtrą.

Norėdami peržiūrėti vaizdo įrašus, kaip naudotis ir valyti jūsų  
„Ninja“ lėtaeigę sulčiaspaudę, skenuokite QR kodą.



   ninjakitchen.eu    7

LI
ET

U
VI

Ų

SULČIASPAUDĖS NAUDOJIMAS

SVARBU:
 y Prieš pradedant susipažinkite su visais įspėjimais.
 y Į prietaisą NEDĖKITE užšaldytų vaisių ir daržovių ar ledukų.

PASTABA: Jei padavimo kanalas užsikemša arba ingredientai neapdorojami, paspauskite ir palaikykite 
„REVERSE“ mygtuką. Prietaisas pyptelės ir trumpam sustos, tada sraigtas pradės suktis priešinga kryptimi. 
Norėdami sustabdyti, atleiskite „REVERSE“ mygtuką. Jei reikia, pakartokite. Paspauskite „START/STOP“, 
norėdami tęsti normalų veikimą.

1. Įjunkite variklio pagrindą į elektros tinklą ir pastatykite ant 
sauso, lygaus paviršiaus, pavyzdžiui, ant stalviršio ar stalo.

2. Į spaudimo kamerą įstatykite sraigtą, tada ant sraigto su-
montuokite reikiamą filtrą, metaline filtro dalimi ant sraigto 
apačios. Filtras laisvai atsisės ant sraigto.

3. Ant spaudimo kameros uždėkite išspaudų snapelį, sumon-
tuodami jį kampu ant filtro viršaus, tada pasukite prieš 
laikrodžio rodyklę, kad jis užsifiksuotų vietoje.

Išlyginkite 
metalinę filtro 
dalį su sraigto 
apačia.

4. Išlyginkite metalinę filtro dalį su sraigto apačia.
5. Uždėkite surinktą spaudimo kamerą ant variklio 

pagrindo, tada pasukite prieš laikrodžio rodyklę, kol ji 
spragtelėdama užsifiksuos.

6. Sumontuokite ingredientų padėklą ant padavimo 
kanalo viršaus.

Prieš spausdami sultis, 
patikrinkite, kad ap-
sauganti nuo lašėjimo 
svirtis būtų atidaryta.

7. Pasirinkite „START/STOP“ mygtuką, tada palaipsniui pridėkite ingredientus į padavi-
mo kanalą. 
Geriausiems rezultatams pasiekti leiskite sulčiaspaudei apdoroti kiekvieną ingredien-
tą, prieš įdėdami kitą. Jei reikia, stūmikliu pastumkite ingredientus gilyn į padavimo 
kanalą.

8. Baigę spausti sultis, pasirinkite „START/STOP“ mygtuką, tada uždarykite apsaugančią 
nuo lašėjimo svirtį. Sultis sumaišykite ir patiekite.

9. Norėdami išardyti sulčiaspaudę, paspauskite ir 
palaikykite „RELEASE“ mygtuką, kartu pasukda-
mi padavimo kanalą ir spaudimo kamerą pagal 
laikrodžio rodyklę ir nuimdami ją nuo variklio 
pagrindo.

10. Nuo padavimo kameros nuimkite išspaudų 
snapelį, pasukdami jį pagal laikrodžio rodyklę. 
Išimkite filtrą ir sraigtą, lengvai patraukdami 
juos iš spaudimo kameros.

11. Baigę, atjunkite prietaisą nuo elektros tinklo. 
Norėdami perkelti prietaisą, paimkite už pa-
grindo apačios. Valymo ir sandėliavimo sąlygas 
žiūrėkite Priežiūros ir aptarnavimo skyriuje.



8    ninjakitchen.eu

PRIEŽIŪRA IR APTARNAVIMAS

SVARBU: NEMĖGINKITE valyti prietaisą, pripildami vandens į padavimo kamerą, jai esant sumontuotai ant 
variklio pagrindo.

VALYMAS
 y Plovimas rankomis 

Atskirkite visas dalis ir minkšta šluoste išplaukite šiltame muiluotame vandenyje. Kruopščiai  
nuplaukite ir išdžiovinkite visas dalis ore.

 y Plovimas indaplovėje 
Visas dalis, išskyrus variklio pagrindą, galima plauti indaplovėje ant viršutinės lentynos, tačiau 
NETURI būti naudojamas džiovinimo karštu oru ciklas.

 y Variklio pagrindas 
Prieš valymą atjunkite variklio pagrindą nuo elektros tinklo. Nuvalykite švaria ir drėgna šluos-
te.

 y Filtrai 
Jei ant filtro metalinės dalies liko minkštimo sankaupų, prieš plovimą tinkamu įrankiu ar dan-
tų krapštuku pašalinkite minkštimo perteklių.

SANDĖLIAVIMAS
Maitinimo laidą apvyniokite aplink kabliukų ir kilpų pavidalo tvirtinimo elementus variklio pa-
grindo galinėje pusėje.
NEVYNIOKITE laido aplink pagrindo apačią.
Perkeldami prietaisą, paimkite jį už variklio pagrindo apačios. Sraigtą ir filtrą laikykite surinktus 
spaudimo kameroje su sumontuotu išspaudų snapeliu. Patogiam laikymui sulčių ąsotį įdėkite į 
talpą išspaudoms.

PRIETAISO PERKROVIMAS
Šiame prietaise įdiegta unikali saugos sistema, kuri neleidžia variklio ir pavarų sistemos apgadi-
nimą, jei netyčia perkrausite variklį. Jei prietaisas perkraunamas, variklis bus laikinai išjungtas. Jei 
taip įvyksta, palaukite 2 minutes, tada paspauskite „START/STOP“ mygtuką, kad ir vėl paleistu-
mėte prietaisą.
Jei jūsų prietaisui reikia kvalifikuoto aptarnavimo, skambinkite į Klientų aptarnavimo tarnybą 
telefonu 1-877-646-5288. Kad mes galėtume suteikti jums kokybiškesnę pagalbą, prašome užre-
gistruoti jūsų gaminį internetu registeryourninja.com ir skambinant mums turėti jį po ranka.

GEDIMŲ ŠALINIMO VADOVAS

 ĮSPĖJIMAS: Prieš atlikdami gedimų šalinimo darbus, norint sumažinti elektros smūgio 
ar nenumatyto veikimo pavojų, išjunkite prietaisą ir atjunkite jį nuo elektros tinklo.

„REVERSE“ programa neveikia.
 y Paspaudę ir palaikę „REVERSE“ mygtuką išgirsite pyptelėjimą ir prietaisas trumpam sustos, 

tada sraigtas pradės suktis priešinga kryptimi. Norėdami sustabdyti, atleiskite „REVERSE“ 
mygtuką. Jei reikia, pakartokite. Paspauskite „START/STOP“ mygtuką, norėdami tęsti normalų 
veikimą.

Prietaisas nustojo veikti ir pypsi.
 y Prietaisas perkrautas per dideliu ingredientų kiekiu. Palaukite 2 minutes ir paspauskite 

„START/STOP“ mygtuką, kad paleistumėte prietaisą.



   ninjakitchen.eu    9

LI
ET

U
VI

Ų

Ar galiu spausti sultis iš vaisių su sėklomis ir kauliukais?
 y Ne. Prieš spaudžiant sultis iš vaisių būtina pašalinti sėklas ir kauliukus. Pavyzdžiui, išimkite 

sėklas iš vyšnių ir kauliukus iš slyvų.

Ar galiu spausti sultis iš užšaldytų vaisių ir daržovių ar pridėti ledukų?
 y Ne, su šiuo prietaisu nenaudokite užšaldytų vaisių ar daržovių, arba ledukų.

Spaudžiant sultis iš tam tikrų ingredientų, prietaisas skleidžia girgždančius garsus.
 y Sraigtui sutraiškant tam tikrus skaidulinius ingredientus kaip obuoliai, salierai, žolelės ir 

lapinės daržovės, prietaisas gali kartais skleisti tokius garsus. Tai normalu ir neturėtų kelti 
susirūpinimo.

Prietaisas išspaudžia mažiau sulčių, nei tikėjausi, atsižvelgiant į sunaudotų ingredientų 
kiekį.

 y Su jūsų „Ninja“ lėtaeige sulčiaspaude galite tikėtis iš 450g ingredientų išspausti apie 250ml 
sulčių.

 y Priklausomai nuo ingredientų sezoniškumo galima tikėtis mažesnio sulčių ir minkštimo 
kiekio, naudojant Mažiau Minkštimo filtrą. Šiuo atveju pamėginkite naudoti Daug Minkštimo 
filtrą.



DVEJŲ (2) METŲ RIBOTA GARANTIJA
Pirkdami prekę Europoje kaip vartotojas, Jūs gau-
nate su produkto kokybe susijusias teisines teises 
(Jūsų „įstatyminės teisės“). Šias įstatymų nustatytas 
teises galite panaudoti prieš savo pardavėją. Tačiau 
mes, „Ninja“, esame tokie įsitikinę savo produktų 
(toliau – „Produktai“) kokybe, todėl suteikiame Jums 
papildomą gamintojo garantiją iki dvejų metų. Ši 
garantija taikoma tik Produktui, jei jis įsigytas naujas 
ir nenaudotas. Šios sąlygos susijusios tik su mūsų 
garantijomis – Jūsų, kaip pirkėjo, įstatyminės teisės 
neturi įtakos. 
Žemiau pateiktose sąlygose aprašomos mūsų garan-
tijos įsipareigojimai ir apimtis. Jie neturi įtakos jūsų 
įstatymų nustatytoms teisėms arba jūsų mažmeni-
ninko pareigoms ir jūsų sutarčiai su juo.

„Ninja®“ garantija.
Kiekvienam "Ninja" prietaisui yra suteikiama nemo-
kama atsarginių dalių ir darbo garantija. Taip pat 
internetinę pagalbą rasite www.ninjakitchen.eu

Kaip užregistruoti garantiją?
Galite užregistruoti savo garantiją internetu per 28 
dienas nuo pirkimo. Siekiant sutaupyti laiko, jums 
reikės šios informacijos apie jūsų įrenginį:

 y Prekės įsigijimo data (čekis arba sąskaita faktūra) 
 y Norėdami užsiregistruoti internetu, apsi-

lankykite www.ninjakitchen.eu 

SVARBU
 y Garantija Jūsų Produktui taikoma 2 metus nuo 

pirkimo datos.
 y Visada saugokite kvitą. Jei Jums reikia 

pasinaudoti garantija, mes pareikalausime 
kvito, kad patikrintume, ar informacija, kurią 
mums pateikėte, yra teisinga. Jei nepateiksite 
galiojančio kvito, garantija netenka galios.

Kokie garantijos registravimo privalumai?
Užregistravę garantiją, galite pasirinkti gauti mūsų 
naujienlaiškį su patarimais ir konkursais. Sužinokite 
paskutines naujienas apie naujas technologijas ir 
„Ninja“ pristatymus. Jei garantiją užregistruosite 
internetu, iškart gausite patvirtinimą, kad gavome 
jūsų duomenis.

Norėdami gauti daugiau informacijos apie mūsų 
privatumo politiką, apsilankykite  
www.ninjakitchen.eu

Kam taikoma garantija?
Jūsų Produkto, įskaitant visas dalis ir darbą, taisymas 
arba keitimas (Ninja nuožiūra), atsiradus bet kokiam 
dizaino, medžiagų ir gamybos defektui (įskaitant 
transportavimo ir siuntimo išlaidas). Mūsų garantija 
papildo Jūsų, kaip vartotojo, įstatymines teises.

Kam netaikoma garantija?
1. 1. Įprastas atsarginių dalių (pvz., priedų) 

susidėvėjimas. Atsarginių dalių galite 
įsigyti www.ninjakitchen.eu

2. Žala, atsiradusi dėl netinkamo naudojimo, 
piktnaudžiavimo, aplaidumo, reikalingos 
priežiūros neatlikimo arba dėl netinkamo 
transportavimo.

3.  Žala kilusią dėl remonto darbų atliktų 
ne "Ninja" autorizuotame aptarnavimo 
skyriuje.

Kur galiu nusipirkti originalių „Ninja“ dalių ir 
priedų?
Visą visų „Ninja“ įrenginių atsarginių dalių ir priedų 
asortimentą rasite www.ninjakitchen.eu
Atminkite, kad naudojant ne „Ninja“ atsargines dalis 
gali būti panaikinta gamintojo garantija. Tačiau Jūsų 
įstatymų nustatytos teisės nėra paveiktos.



PASTABOS:



JC151EU_IB_NevClog_MP_Mv3_240902

Iliustracijos gali skirtis nuo tikrojo gaminio. 
Nuolat stengiamės tobulinti savo gaminius, 
todėl čia pateiktos specifikacijos gali būti 
keičiamos be išankstinio įspėjimo.

“NINJA” yra ES registruotas “Shark Ninja 
Operating LLC” prekės ženklas . "NEVEROLOG" 
ir "NINJA NEVEROLOG" yra registruoti “Shark 
Ninja Operating LLC” prekės ženklai 
© 2024 "SharkNinja Operating LLC" 

SharkNinja Germany GmbH, 
Rotfeder-Ring 9,
60327 Frankfurtas prie Maino, Vokietija

ninjakitchen.eu

“SharkNinja Europe Ltd”, 
1st/2nd Floor Building 3150, 
Thorpe Park, Century Way, 
Lidsas, Anglija, LS15 8ZB

ninjakitchen.eu

Distributorius:
"Sandmani Grupi AS", Laki põik 6,
12919 Talinas, Estija ; www.sandman.ee


